Nordiska Masterskapen 2013

Falt- och banskytte, Varberg - Hajom, 6-7 september

Banskytte Liggande - Final

1 Geir Atle Metveit NOR 157.3
2 Roger Ottosen NOR 157.0
3 Tor Harald Lund NOR 156.2
4 Per Christiansen DEN 154.5
5 Jargen Andersen DEN 154.9
6 Lasse T. Sukstorf DEN 155.2
7 Fredrik Thyberg SWE 155.1
8 Thor Magnor Brath NOR 154.7
9 Hans Kristian Wear NOR 155.3
10 Pal @yvind @rmen NOR 153.6
11 Sara Borg SWE 153.3
12 Martin Gustavsson SWE 153.8
13 Tore Veie NOR 154.0
14  Tobias Lillekvelland NOR 154.1
15 Bjarne Veile DEN 154.3

Banskytte Liggande - Grundomgang

1 Geir Atle Metveit NOR 157.3

2 Roger Ottosen NOR 157.0

3 Tor Harald Lund NOR 156.2

4 Hans Kristian Wear NOR 155.3

5 Lasse T. Sukstorf DEN 155.2

6 Fredrik Thyberg SWE 155.1

7 Jgrgen Andersen DEN 154.9

8 Thor Magnor Brath NOR 154.7

9 Per Christiansen DEN 154.5
10 Bjarne Veile DEN 154.3
11 Tobias Lillekvelland NOR 154.1
12 Tore Veie NOR 154.0
13 Martin Gustavsson SWE 153.8
14 Pal @yvind @rmen NOR 153.6
15 Sara Borg SWE 153.3
16 Eline Tovseth Vatne NOR 153.2
17 Leif Sandberg SWE 152.5
18 Lisbeth Phil. Larsen DEN 152.4
19 Katrine Aannestad Lund NOR 152.4
20 Jan Kare Moland NOR 152.3
21 Rune Vandevjen Olsen NOR 152.3
22 Anders K Jgrgensen DEN 152.1
23 Esten Skarild NOR 152.0
24 Magnus Bjerke NOR 151.7
25 Joakim Myrvang Gruer NOR 151.7
26 Olle Gabrielsson SWE 151.7
27 Tomas Lindblom SWE 151.6
28 Magnus Larsson SWE 151.5
29 John Olav Agotnes NOR  151.5
30 Ingemar Mansson SWE 151.3
31 Emelie Halle'n SWE 151.2
32 Daniel Wallberg SWE 151.1
33 Anders Kruhaug NOR 151.1
34 Peter Hansen DEN 151.0

35 Claus Bruun DEN 150.8

102.9 260.2
102.1 259.1
102.0 258.2
103.0 257.5
102.3 257.2
101.9 257.1
101.7 256.8
101.9 256.6
101.0 256.3
102.5 256.1
102.3 255.6
101.7 255.5
101.5 255.5
101.3 255.4

99.4 253.7

36 Anette Thingbg
37 Jan O. Larsen
38 Roger Strandh
39 Caroline Tornvall
40 Kim lIbsen

41 Johnny Olsen

42 Casper Norup Bertelsen

43 Henry Hakansson
44 Tor-Erik Fossli

45 Stine Stangholt
46 Bo Allansson

47 Carsten Hauge

48 Marcus Andersson
49 Marcus Ahlin

50 Donald Johansson
51 Lars N. Thesbjerg
52 Elin Ahlin

53 Daniel Thomsen
54 Hakon Tveitan

55 Christer Berntsson
56 Michael Madsen
57 Anders Petersson
58 Jacob Hgegh

59 Dennis Kristiansen
60 Nicolai Christensen

NOR
DEN
SWE
SWE
DEN
DEN
DEN
SWE
NOR
DEN
SWE
DEN
SWE
SWE
SWE
DEN
SWE
DEN
NOR
SWE
DEN
SWE
DEN
DEN
DEN

150.8
150.8
150.8
150.6
150.4
150.3
150.3
150.2
150.0
149.9
149.9
149.7
149.7
149.6
149.5
149.2
149.1
148.8
147.2
147.2
147.0
146.3
145.1
144.3
142.8



Banskytte Liggande - Lag

1

Norge (NOR)

Geir Atle Metveit
Roger Ottosen

Tor Harald Lund
Hans Kristian Wear
Thor Magnor Brath
Tobias Lillekvelland
Tore Veie

Pal @yvind @rmen
Eline Tovseth Vatne
Katrine Aannestad Lund
Jan Kare Moland
Rune Vandevjen Olsen
Esten Skarild
Magnus Bjerke
Joakim Myrvang Gruer
John Olav Agotnes
Anders Kruhaug
Anette Thingbg
Tor-Erik Fossli
Hakon Tveitan
Danmark (DEN)
Lasse T. Sukstorf
Jargen Andersen
Per Christiansen
Bjarne Veile
Lisbeth Phil. Larsen
Anders K Jgrgensen
Peter Hansen
Claus Bruun

Jan O. Larsen

Kim Ibsen

Johnny Olsen
Casper Norup Bertelsen
Stine Stangholt
Carsten Hauge
Lars N. Thesbjerg
Daniel Thomsen
Michael Madsen
Jacob Hgegh
Dennis Kristiansen
Nicolai Christensen
Sverige (SWE)
Fredrik Thyberg
Martin Gustavsson
Sara Borg

Leif Sandberg

Olle Gabrielsson
Tomas Lindblom
Magnus Larsson
Ingemar Mansson
Emelie Halle'n
Daniel Wallberg
Roger Strandh
Caroline Térnvall
Henry Hakansson
Bo Allansson
Marcus Andersson
Marcus Ahlin
Donald Johansson
Elin Ahlin

Christer Berntsson
Anders Petersson

1852.4
157.3
157.0
156.2
155.3
154.7
154.1
154.0
153.6
153.2
152.4
152.3
152.3
152.0
151.7
151.7
151.5
151.1
150.8
150.0
147.2
1827.0
155.2
154.9
154.5
154.3
152.4
152.1
151.0
150.8
150.8
150.4
150.3
150.3
149.9
149.7
149.2
148.8
147.0
145.1
144.3
142.8
1824.5
155.1
153.8
153.3
152.5
151.7
151.6
151.5
151.3
151.2
151.1
150.8
150.6
150.2
149.9
149.7
149.6
149.5
149.1
147.2
146.3



Banskytte Stallningar - Final - Seniorer

1 Tor Harald Lund
2 Pal @yvind @rmen
3 Hans Kristian Wear
4 Tobias Lillekvelland
5 Lars N. Thesbjerg
6 Thor Magnor Brath
7 Roger Ottosen
8 Jan Kéare Moland
9 Elin Ahlin
10 Bjarne Veile
11 Hakon Tveitan
12 Fredrik Thyberg
13 Martin Gustavsson
14 Tore Veie
15 Jan O. Larsen
16 Tor-Erik Fossli
17 John Olav Agotnes
18 Esten Skarild
19 Geir Atle Metveit
20 Anders Kruhaug
21 Johnny Olsen
22 Lasse T. Sukstorf
23 Christer Berntsson
24 Caroline Tornvall
25 Lisbeth Phil. Larsen
26 Henry Hakansson
27 Carsten Hauge
28 Olle Gabrielsson
29 Per Christiansen
30 Nicolai Christensen
31 Ingemar Mansson
32 Roger Strandh
33 Donald Johansson
34 Claus Bruun
35 Michael Madsen

36 Rune Vandevjen Olsen

37 Magnus Larsson

38 Anders Petersson
39 Anders K Jgrgensen
40 Bo Allansson

41 Kim Ibsen

42 Peter Hansen

43 Leif Sandberg

44 Jgrgen Andersen
45 Tomas Lindblom

NOR
NOR
NOR
NOR
DEN
NOR
NOR
NOR
SWE
DEN
NOR
SWE
SWE
NOR
DEN
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
DEN
DEN
SWE
SWE
DEN
SWE
DEN
SWE
DEN
DEN
SWE
SWE
SWE
DEN
DEN
NOR
SWE
SWE
DEN
SWE
DEN
DEN
SWE
DEN
SWE

241
241
239
233
233
234
235
237
229
234
232
231
228
232
231
234
228
229
234
226
226
226
228
225
226
223
223
224
227
227
227
222
223
219
215
215
219
221
223
219
219
218
211
211
208

95
93
93
98
97
96
95
92
97
92
93
93
94
90
90
87
92
91
86
93
89
89
87
89
88
90
90
88
85
84
84
88
87
90
92
91
87
85
83
86
85
84
88
84
85

336
334
332
331
330
330
330
329
326
326
325
324
322
322
321
321
320
320
320
319
315
315
315
314
314
313
313
312
312
311
311
310
310
309
307
306
306
306
306
305
304
302
299
295
293



Banskytte Stallningar - Grundomgang - Seniorer

1 Pal @yvind @rmen NOR 241

2 Tor Harald Lund NOR 241

3 Hans Kristian Wear NOR 239

4 Jan Kare Moland NOR 237

5 Roger Ottosen NOR 235

6 Geir Atle Metveit NOR 234

7 Thor Magnor Brath NOR 234

8 Tor-Erik Fossli NOR 234

9 Bjarne Veile DEN 234
10 Tobias Lillekvelland NOR 233
11 Lars N. Thesbjerg DEN 233
12 Hakon Tveitan NOR 232
13 Tore Veie NOR 232
14 Fredrik Thyberg SWE 231
15 Jan O. Larsen DEN 231
16 Elin Ahlin SWE 229
17 Esten Skarild NOR 229
18 John Olav Agotnes NOR 228
19 Martin Gustavsson SWE 228
20 Christer Berntsson SWE 228
21 Ingemar Mansson SWE 227
22 Nicolai Christensen DEN 227
23 Per Christiansen DEN 227
24 Anders Kruhaug NOR 226
25 Johnny Olsen DEN 226
26 Lasse T. Sukstorf DEN 226
27 Lisbeth Phil. Larsen DEN 226
28 Caroline Tornvall SWE 225
29 Olle Gabrielsson SWE 224
30 Anders K Jgrgensen DEN 223
31 Donald Johansson SWE 223
32 Henry Hakansson SWE 223
33 Carsten Hauge DEN 223
34 Roger Strandh SWE 222
35 Anders Petersson SWE 221
36 Magnus Larsson SWE 219
37 Kim lIbsen DEN 219
38 Claus Bruun DEN 219
39 Bo Allansson SWE 219
40 Peter Hansen DEN 218
41 Michael Madsen DEN 215
42 Rune Vandevjen Olsen NOR 215
43 Jgrgen Andersen DEN 211
44 Leif Sandberg SWE 211

45 Tomas Lindblom SWE 208



Banskytte Stadllningar - Lag - Seniorer

1 Norge (NOR) 3930
Tor Harald Lund 336
Pal @yvind @rmen 334
Hans Kristian Wear 332
Tobias Lillekvelland 331
Roger Ottosen 330
Thor Magnor Brath 330
Jan Kare Moland 329
Hakon Tveitan 325
Tore Veie 322
Tor-Erik Fossli 321
Geir Atle Metveit 320
Esten Skarild 320
John Olav Agotnes 320
Anders Kruhaug 319
Rune Vandevjen Olsen 306

2 Danmark (DEN) 3779
Lars N. Thesbjerg 330
Bjarne Veile 326
Jan O. Larsen 321
Johnny Olsen 315
Lasse T. Sukstorf 315
Lisbeth Phil. Larsen 314
Carsten Hauge 313
Per Christiansen 312
Nicolai Christensen 311
Claus Bruun 309
Michael Madsen 307
Anders K Jgrgensen 306
Kim Ibsen 304
Peter Hansen 302
Jargen Andersen 295

3 Sverige (SWE) 3769
Elin Ahlin 326
Fredrik Thyberg 324
Martin Gustavsson 322
Christer Berntsson 315
Caroline Tornvall 314
Henry Hakansson 313
Olle Gabrielsson 312
Ingemar Mansson 311
Donald Johansson 310
Roger Strandh 310
Anders Petersson 306
Magnus Larsson 306
Bo Allansson 305
Leif Sandberg 299

Tomas Lindblom 293



Banskytte Stallningar - Final - Ungdomar

1 Magnus Bjerke NOR 239 93 332
2 Katrine Aannestad Lund NOR 230 98 328
3 Joakim Myrvang Gruer NOR 228 93 321
4 Eline Tovseth Vatne NOR 234 86 320
5 Anette Thingbg NOR 223 91 314
6 Marcus Ahlin SWE 220 85 305
7 Casper Norup Bertelsen DEN 218 86 304
8 Jacob Hgegh DEN 218 85 303
9 Dennis Kristiansen DEN 219 84 303
10 Marcus Andersson SWE 215 87 302
11 Emelie Halle'n SWE 217 83 300
12 Sara Borg SWE 219 80 299
13 Daniel Thomsen DEN 219 76 295
14 Stine Stangholt DEN 218 76 294
15 Daniel Wallberg SWE 206 86 292

Banskytte Stallningar - Grundomgang - Ungdomar

1 Magnus Bjerke NOR 239
2 Eline Tovseth Vatne NOR 234
3 Katrine Aannestad Lund NOR 230
4 Joakim Myrvang Gruer NOR 228
5 Anette Thingbg NOR 223
6 Marcus Ahlin SWE 220
7 Daniel Thomsen DEN 219
8 Sara Borg SWE 219
9 Dennis Kristiansen DEN 219
10 Casper Norup Bertelsen DEN 218
11 Stine Stangholt DEN 218
12 Jacob Hgegh DEN 218
13 Emelie Halle'n SWE 217
14 Marcus Andersson SWE 215
15 Daniel Wallberg SWE 206

Banskytte Stallningar - Lag - Ungdomar

1 Norge (NOR) 1301
Magnus Bjerke 332
Katrine Aannestad Lund 328
Joakim Myrvang Gruer 321
Eline Tovseth Vatne 320
Anette Thingbg 314

3 Sverige (SWE) 1206
Marcus Ahlin 305
Marcus Andersson 302
Emelie Halle'n 300
Sara Borg 299
Daniel Wallberg 292

2 Danmark (DEN) 1205
Casper Norup Bertelsen 304
Dennis Kristiansen 303
Jacob Hgegh 303
Daniel Thomsen 295

Stine Stangholt 294



Faltskytte - Final - Seniorer

1 Tor Harald Lund
Roger Ottosen
Hans Kristian Wear
Pal Oyvind Ormen
Geir Atle Metveit
Henry Hakansson
Magnus Larsson
Donald Johansson
Christer Berntsson
10 Jorgen Andersen
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Faltskytte - Grundomgang - Seniorer

Hans Kristian Wear
Tor Harald Lund
Henry Hakansson
Roger Ottosen

Geir Atle Metveit
Donald Johansson
Christer Berntsson
Pal Oyvind Ormen
Magnus Larsson

10 Jorgen Andersen
11 Bjarne Veile

12 Tore Veie

13 Tobias Lillekvelland
14 John Olav Agotnes
15 Per Christiansen
16 Jan Kare Moland
17 Lasse T Sukstorf
18 Leif Sandberg

19 Anders K Jérgensen
20 Martin Gustavsson
21 Tor Magnor Brath
22 Kim lbsen

23 Thomas Lindblom
24 Ingemar Mansson
25 Claus Bruun

26 Hakon Tveitan

27 Olle Gabrielsson
28 Elin Ahlin

29 Johnny Olsen

30 Carsten Hauge

31 Tor-Erik Fossli

32 Bo Allansson

33 Anders Peterson
34 Esten Skarild

35 Rune Vandevjen Olsen
36 Jan O Larsen

37 Lars N Thesbjerg
38 Nicolai Christensen
39 Lisbeth Philbert Larsen
40 Peter Hansen

41 Anders Kruhaug
42 Michael Madsen

43 Fredrik Thyberg

44 Roger Strand

45 Carolin Tornvall
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Faltskytte - Final - Ungdomar

1
2
3
4
5

Faltskytte - Grundomgang - Ungdomar
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Daniel Wallberg

Marcus Ahlin

Eline Tovseth Vatne
Dennis Kristiansen
Katrine Aannestad Lund

Daniel Wallberg

Eline Tovseth Vatne
Marcus Ahlin

Dennis Kristiansen
Katrine Aannestad Lund
Joakim Myrvang Gruer
Daniel Thomsen
Magnus Bjerke

Markus Andersson

Sara Borg

Stine Stangholt

Jacob Hoegh

Casper Norup Bertelsen
Emelie Hallén

Anette Thingbo
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Faltskytte - Lag - Seniorer

1 Norge (NOR)
Hans Kristian Wear
Tor Harald Lund
Roger Ottosen
Geir Atle Metveit
Pal Oyvind Ormen
Tore Veie
Tobias Lillekvelland
John Olav Agotnes
Jan Kare Moland
Tor Magnor Brath
Hakon Tveitan
Tor-Erik Fossli

2 Sverige (SWE) 7
Henry Hakansson
Donald Johansson
Christer Berntsson
Magnus Larsson
Leif Sandberg
Martin Gustavsson
Thomas Lindblom
Ingemar Mansson
Olle Gabrielsson
Elin Ahlin
Bo Allansson
Anders Peterson

3 Danmark (DEN) 6
Jorgen Andersen
Bjarne Veile
Per Christiansen
Lasse T Sukstorf
Anders K Joérgensen
Kim Ibsen
Claus Bruun
Johnny Olsen
Carsten Hauge
Jan O Larsen
Lars N Thesbjerg
Nicolai Christensen
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Faltskytte - Lag - Ungdomar

1 Norge (NOR) 15
Eline Tovseth Vatne 6
Katrine Aannestad Lund 3
Joakim Myrvang Gruer 0
Magnus Bjerke 6

2 Sverige (SWE) 12

Daniel Wallberg
Marcus Ahlin
Markus Andersson
Sara Borg
3 Danmark (DEN) 1
Dennis Kristiansen
Daniel Thomsen
Stine Stangholt
Jacob Hoegh
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41
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34
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29
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111
36
30
23
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Sekundfaltskytte Final

1 Tore Veie

2 Pal Oyvind Ormen
3 Hakon Tveitan

4 Hans Kristian Wear
5 Anette Thingb6

Sekundfaltskytte Semifinal

1 Tore Veie
2 Hans Kristian Wear
3 Hakon Tveitan
4 Pal Oyvind Ormen
5 Anette Thingb6
6 Jan Kare Moland
7 Carsten Hauge
8 Roger Ottosen
9 Fredrik Thyberg
10 Martin Gustavsson

Sekundfaltskytte Lag

1 Norge (NOR)
Anette Thingbo
Tore Veie
Hakon Tveitan
Jan Kare Moland
Pal Oyvind Ormen
Roger Ottosen
Hans Kristian Wear

Rune Vandevjen Olsen
Eline Tovseth Vatne

Tor Magnor Brath
Geir Atle Metveit
Tor Harald Lund

2 Sverige (SWE)
Martin Gustavsson
Fredrik Thyberg
Olle Gabrielsson
Marcus Ahlin
Elin Ahlin
Ingemar Mansson
Magnus Larsson
Donald Johansson
Christer Berntsson
Emelie Halle'n
Anders Peterson
Daniel Wallberg

3 Danmark (DEN)
Carsten Hauge
Jan O Larsen
Bjarne Veile

Lisbeth Philbert Larsen

Claus Bruun
Peter Hansen

Casper Norup Bertelsen

Nicolai Christensen
Kim Ibsen

Stine Stangholt
Johnny Olsen
Jacob Hoegh

SEN
SEN
SEN
SEN
JUN

SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

145,87
10,72
11,95
12,03
12,80
12,91
13,18
13,70
14,43
14,52
14,65
15,06
15,62

191,67
12,89
13,56
14,32
15,14
16,21
17,24
17,30
19,81
20,65
22,25
23,07
23,27

193,22
13,68
14,27
15,07
15,22
17,50
17,54
17,67
18,11
20,67
21,09
22,30
24,02

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR

NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
NOR
DEN
NOR
SWE
SWE

10,26
10,43
12,16
0,00
0,00

11,20
11,28
12,20
12,82
13,89
14,22
14,63
15,27

0,00

0,00

9,90
10,47
12,10

0,00

0,00

11,16
11,64
11,75
12,56
13,78
14,00
14,63
15,00

0,00

0,00

10,08
10,45
12,13
0,00
0,00

11,18
11,46
11,98
12,69
13,84
14,11
14,63
15,14

0,00

0,00



Sekundfaltskytte Omgang 1

1 Anette Thingbo JUN NOR 10,85 10,59 10,72

2 Tore Veie SEN NOR 11,94 11,96 11,95

3 Hakon Tveitan SEN NOR 12,00 12,06 12,03

4 Jan Kare Moland SEN NOR 12,88 12,72 12,80

5 Martin Gustavsson SEN SWE 13,31 12,47 12,89

6 Pal Oyvind Ormen SEN NOR 12,75 13,07 12,91

7 Roger Ottosen SEN NOR 13,20 13,16 13,18

8 Fredrik Thyberg SEN SWE 13,45 13,66 13,56

9 Carsten Hauge SEN DEN 13,72 13,63 13,68
10 Hans Kristian Wear SEN NOR 13,75 13,65 13,70
11 Jan O Larsen SEN DEN 14,09 14,44 14,27
12 Olle Gabrielsson SEN SWE 14,31 14,33 14,32
13 Rune Vandevjen Olsen SEN NOR 14,40 14,46 14,43
14 Eline Tovseth Vatne JUN NOR 14,58 14,46 14,52
15 Tor Magnor Brath SEN NOR 14,65 14,65 14,65
16 Geir Atle Metveit SEN NOR 15,03 15,09 15,06
17 Bjarne Veile SEN DEN 14,93 15,20 15,07
18 Marcus Ahlin JUN SWE 15,25 15,03 15,14
19 Lisbeth Philbert Larsen SEN DEN 15,26 15,18 15,22
20 Tor Harald Lund SEN NOR 15,76 15,47 15,62
21 Tor-Erik Fossli SEN NOR 15,65 16,27 15,96
22 Elin Ahlin SEN SWE 16,09 16,33 16,21
23 Joakim Myrvang Gruer JUN NOR 16,59 16,72 16,66
24 Esten Skarild SEN NOR 17,08 16,32 16,70
25 Ingemar Mansson SEN SWE 17,25 17,22 17,24
26 Magnus Larsson SEN SWE 17,22 17,38 17,30
27 Claus Bruun SEN DEN 17,43 17,57 17,50
28 Peter Hansen SEN DEN 17,56 17,51 17,54
29 Casper Norup Bertelsen JUN DEN 17,58 17,75 17,67
30 Tobias Lillekvelland SEN NOR 17,81 18,22 18,02
31 Nicolai Christensen SEN DEN 18,09 18,12 18,11
32 John Olav Agotnes SEN NOR 18,86 17,97 18,42
33 Magnus Bjerke JUN NOR 18,94 18,84 18,89
34 Donald Johansson SEN SWE 19,90 19,72 19,81
35 Christer Berntsson SEN SWE 20,65 20,65 20,65
36 Kim Ibsen SEN DEN 20,89 20,44 20,67
37 Stine Stangholt JUN DEN 21,14 21,04 21,09
38 Anders Kruhaug SEN NOR 21,34 21,06 21,20
39 Emelie Halle'n JUN SWE 22,31 22,19 22,25
40 Johnny Olsen SEN DEN 22,25 22,34 22,30
41 Katrine Aannestad Lund JUN NOR 22,83 22,85 22,84
42 Anders Peterson SEN SWE 23,44 22,69 23,07
43 Daniel Wallberg JUN SWE 23,35 23,19 23,27
44 Roger Strand SEN SWE 24,15 23,66 23,91
45 Jacob Hoegh JUN DEN 23,93 24,10 24,02
46 Lars N Thesbjerg SEN DEN 24,32 24,64 24,48
47 Thomas Lindblom SEN SWE 24,50 24,81 24,66
48 Michael Madsen SEN DEN 24,43 25,00 24,72
49 Markus Andersson JUN SWE 25,01 24,93 24,97
50 Leif Sandberg SEN SWE 25,60 25,18 25,39
51 Henry Hakansson SEN SWE 26,20 26,13 26,17
52 Bo Allansson SEN SWE 26,37 26,19 26,28
53 Daniel Thomsen JUN DEN 27,45 27,47 27,46
54 Carolin Térnvall SEN SWE 27,53 27,64 27,59
55 Sara Borg JUN SWE 33,28 33,19 33,24
56 Anders K Jorgensen SEN DEN 0,00 0,00 0,00
56 Jorgen Andersen SEN DEN 0,00 0,00 0,00
56 Per Christiansen SEN DEN 0,00 0,00 0,00
56 Dennis Kristiansen JUN DEN 0,00 0,00 0,00

56 Lasse T Sukstorf SEN DEN 0,00 0,00 0,00





